

貸借対照表			
平成27年3月31日現在			
		単位:円	
資産の部		負債の部	
流動資産合計	234,328,089	流動負債合計	8,264,701
現金・預金	195,208,929	未払金	7,740,066
未収金	39,119,160	その他の流動負債	524,635
その他の流動資産			
固定資産合計	528,924,307	固定負債合計	452,972,000
基本財産合計	521,104,465	設備資金借入金	452,972,000
建物	384,762,403		
建物付属設備	83,958,751		
土地			
その他の固定資産合計	7,819,842	負債合計	461,236,701
構築物	2,456,297	基本金	103,436,000
車両運搬具	2,262,399	国庫補助金特別積立金	127,058,450
器具及び備品	1,277,233	次期繰越活動収支差額	71,521,245
その他の固定資産	1,823,913	(うち当期活動収支差額)	17,717,457
		純資産の部合計	302,015,695
資産の部合計	763,252,396	負債及び純資産の部合計	785,408,128

事業活動収支計算書	
(自)平成26年4月1日 (至)平成27年3月31日	
勘定科目	単位:円
介護保険料収入	289,165,538
その他の収入	496,693
事業活動収入	289,662,231
人件費	168,745,344
事務費支出	14,890,145
事業費支出	54,722,885
減価償却費	31,597,574
事業活動支出計	262,247,210
事業活動収支差額	27,415,021
受取利息配当金収入	37,558
借入金利息補助金収入	2,610,000
事業活動外収入	2,783,118
借入金利息支出	7,121,158
事業活動外支出	7,121,158
事業活動外収支差額	-4,338,040
経常収支差額	23,076,981
その他特別収入	0
その他特別支出	5,359,524
特別増減差額	-5,359,524
当期活動収支差額	17,717,457